
Id: XORUO-MNKCN-RTJDI-RELLV-AVQLX. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR V/43/2011
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 8 kwietnia 2011 r.

w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 ze zm.) i art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz.U. z 2004 r. Nr 
256 poz. 2572 ze zm.) Rada Gminy, uchwala co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2011 roku tworzy się Zespół Szkolno - Przedszkolny w Baranowie. 

§ 2. W skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego, o którym mowa w § 1 wchodzą: 

1) Gminne Przedszkole w Baranowie, 

2) Szkoła Podstawowa im. Powstańców Styczniowych w Baranowie. 

§ 3. Akt Założycielski Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Baranowie stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na terenie Gminy Baranów. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

Jan Franciszek Nowak



Id: XORUO-MNKCN-RTJDI-RELLV-AVQLX. Uchwalony Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr V/43/2011

Rady Gminy Baranów

z dnia 8 kwietnia 2011 r.

AKT ZAŁOŻYCIELSKI ZESPOŁU SZKOLNO - PRZEDSZKOLNEGO W BARANOWIE 

§ 1. Tworzy się z dniem 1 września 2011 roku Zespół Szkolno- Przedszkolny z siedzibą w Baranowie, przy ul. 
Szkolna 2, zwany dalej Zespołem. 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Gminne Przedszkole w Baranowie, 

2) Szkoła Podstawowa im. Powstańców Styczniowych w Baranowie. 

§ 3. Zespół przejmie składniki majątkowe szkoły i przedszkola o których mowa w § 2. 

§ 4. Pracownicy szkoły i przedszkola wchodzących w skład Zespołu stają się z dniem 1 września 2011 roku 
pracownikami Zespołu. 

§ 5. Obwód Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie obejmuje obwód szkolny wcześniej ustalony dla 
Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Baranowie. 

§ 6. Organizację Zespołu określi statut nadany odrębną uchwałą Rady Gminy Baranów. 


